
Otsuse  EELNÕU nr 7 

         eelnõu algataja:  

volikogu esimees 

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALD 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste         16 . detsember 2025 nr  … 

 

 

Häädemeeste valla vallavanema valimine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 15, § 27, § 45 lõike 

3 ja lõike 5, Häädemeeste Vallavolikogu 28.06.2018 määruse nr 19 „Häädemeeste valla 

põhimäärus“ § 59 lõike 1 ja lõike 5, § 60 ning salajase hääletuse tulemuste alusel, Häädemeeste 

Vallavolikogu otsustab:  

 

 

1. Tunnistada ……... valituks Häädemeeste valla vallavanemaks. 

 

2. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul arvates korraldusest teada saamise päevast, 

esitades kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras või vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduse sätestatud 

korras.  

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest alates. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Madis Mätas 

volikogu esimees 



SELETUSKIRI 

Otsuse eelnõu „Häädemeeste valla vallavanema valimine“ juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Valida Häädemeeste valla vallavanem. 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 22 lõike 1 punkti 15 kohaselt on 

vallavanema valimine volikogu ainupädevuses. KOKS § 45 lõike 3 kohaselt otsustatakse 

isikuvalimised salajasel hääletamisel, mille tulemused vormistatakse volikogu otsusena. 

Isikuvalimiste tulemusi üle ei hääletata. 

 

KOKS § 45 lõke 5 järgi on otsuse vastuvõtmiseks vajalik volikogu koosseisu poolthäälte enamus. 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 28.06.2018 määruse nr 19 „Häädemeeste valla põhimäärus“ § 59 

lõike 1, järgi valib vallavanema volikogu kohaliku omavalitsuse korralduse seaduses ja käesolevas 

põhimääruses sätestatud tingimustel kuni neljaks aastaks. Sama paragrahvi lõige 5 sätestab, et 

vallavanema valimiste korraldamiseks kasutatakse Põhimääruse § 60 kohaselt fikseeritakse 

vallavanema valimine vormistatakse volikogu otsusega.  

 

Eelnõu sisu 

Otsusega kinnitatakse vallavanema isikuvalimiste tulemus. 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Seletuskirja koostas 

Andres Annast 

vallasekretär 

 

 


